

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息					
排名	中标候选人	投标总价 (元)	供货期(天)	投标质量	评标分数（分）
1	内蒙古拓原三菱电梯销售服务有限公司	6850000	60	达到国家相关质量验评合格标准	94.49
2	蒂升电梯（中国）有限公司	6472840	60	达到国家相关质量验评合格标准	83.91
3	克莱斯电梯（中国）有限公司	6870000	60	按《电梯制造与安装安全规范》GB7588-2003、《电梯技术条件》	81.68

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古拓原三菱电梯销售服务有限公司	null		
2	蒂升电梯（中国）有限公司	null		
3	克莱斯电梯（中国）有限公司	null		

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古拓原三菱电梯销售服务有限公司	
序号	企业业绩
1	1、呼和浩特市蒙医中医医院新建医养中心，2、呼和浩特市赛罕区人民医院，3、中国银行总行金融科技中心和林格尔新区，4、呼和浩特新机场配套建设项目旅客过夜用房
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
蒂升电梯（中国）有限公司	
序号	企业业绩

1	1、呼和浩特新机场，2、成都地铁 19 号线 II 期，3、广州白云国际机场三期扩建，4、西宁曹家堡机场三期扩建，5、上海轨道交通 13 号线西延伸，6、西安咸阳国际机场三期扩建
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
克莱斯电梯（中国）有限公司	
序号	企业业绩
1	1、汉润雅苑，2、镇康县保障性租赁住房，3、中铁上海工程局集团有限公司萧县龙山子凤北 A 棚改，4、中交四航局宜宾三江新区动力电池新镇保障租赁住房
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	迅达（中国）电梯有限公司	初步评审	投标产品技术参数负偏离，不满足投标人前附表 1•9•1 项中“全部正偏离”要求。
2	杭州西奥电梯有限公司	初步评审	投标文件中，《投标人不参与涉黑涉恶承诺书》缺少签字，不符合投标文件格式要求。
3	呼和浩特市康尼电梯有限公司	初步评审	制造单位生产许可证超出有效期。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	蒂升电梯（中国）有限公司	30.0	34.2	31.0	29.0	34.0	31.9	35.6	31.8	35.3	32.6
2	克莱斯电梯（中国）有限公司	29.0	25.0	29.0	28.0	32.5	30.6	35.9	29.8	34.3	30.46
3	沃克斯迅达电梯有限公司	28.0	28.0	29.0	27.0	32.5	30.2	33.7	29.2	33.5	30.06
4	内蒙古众信杰工程设备有限公司	30.0	29.6	31.0	27.0	33.5	31.3	35.4	30.9	35.4	31.67
5	内蒙古拓原三菱电梯销售服务有限公司	37.0	41.4	37.0	40.0	41.0	39.7	43.1	39.2	43.1	40.2

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	蒂升电梯（中国）有限公司	12.0	12.5	13.0	12.0	12.5	12.7	13.0	12.5	11.7	12.46
2	克莱斯电梯（中国）有限公司	11.0	11.0	10.5	11.0	11.5	11.7	12.0	11.4	11.0	11.23
3	沃克斯迅达电梯有限公司	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.7	8.0	7.4	6.6	7.23
4	内蒙古众信杰工程设备有限公司	9.0	9.0	8.0	9.0	9.3	9.7	10.0	9.3	8.8	9.16
5	内蒙古拓原三菱电梯销售服务有限公司	14.0	14.5	13.5	14.0	14.5	14.7	15.0	14.5	14.2	14.34

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

